CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LAZONA -
METOPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C25.03-00174-24-AMT

-01
CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 35429 .
1729 » Saldo Inicial del

COL LOMAS DE TEJEDA

RESUMEN DE CUENTAS

$ 5,575,066.48

45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 381,334.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 500,046.40
» Intereses Netos
Sin Capital $ 7,104.02
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 6.40
4035430537 021320040354305374 » Saldo Final del $ 5,463,458.10
NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/06/2018 al 30/06/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
1.53% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$ 40.00

Interés Aplicable
1.52%

4035430537

GAT Real
- 2.28% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

$ 40.00

$ 20,000.00
$ 5,613,363.80

Tasa Promedio Nominal 1.5186%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 7,104.02
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 30,606.99
IVA Cobrado $ 6.40
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537

Referencia/

¥162.1000702000000% L0

——
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
01 143002905 ABONO 0100 39725503 $ 900.00 $ 5575,966.48 1 e
01 163100795 ABONO 0100 01045503 $ 2,000.00 $ 5577,966.48 = mmmmm—m
01 173114901 ABONO 0100 39725503 $ 1,800.00 $ 5,579,766.40 e
01 173114901 ABONO 0100 39725503 $ 200.00 $ 5579,966.48 o
01 173114794 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5581,966.48
01 163107444 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5583,066.40
01 173110511 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 558506648
01 021333661 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5587,766.45  mmm——
01 173115007 ABONO 0100 39725503 $ 150.00 $ 5587,916.48 =
01 173108424 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5580,716.48
01 173108424 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 5580,016.48 o
01 163105760 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5591,916.48
01 153002829 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 5591,956.48
04 163103476 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 5,592,006.48
04 153003496 ABONO 0100 39725503 $ 1,800.00 $ 5,593,806.48
04 143003051 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,595,606.48
04 163107691 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5,597,606.48
04 143000594 ABONO 0100 39725503 $ 1,800.00 $ 5,599,406.48
04 121334734 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,601,206.48

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-9
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

35429 1729
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

04 153009329 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,603,006.48
04 143004539 ABONO 0100 39505503 $ 1,800.00 $ 5,604,806.48
04 153010178 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,606,606.48
04 163103120 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5,608,606.48
04 181115809 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 5,610,606.48
04 163100241 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5,612,606.48
04 163106313 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5,614,606.48
04 173109471 ABONO 0100 39505503 $ 2,500.00 $ 5,617,106.48
04 153007414 ABONO 0100 39505503 $ 1,800.00 $ 5,618,906.48
04 163103468 ABONO 0100 30965503 $ 2,000.00 $ 5,620,906.48
04 151010329 ABONO 0100 04495503 $ 40.00 $ 5,620,946.48
04 173111782 ABONO 0100 01195503 $ 200.00 $ 5,621,146.48
04 173111782 ABONO 0100 01195503 $ 1,800.00 $ 5,622,946.48
05 173112111 ABONO 0100 08645503 $ 40.00 $ 5,622,986.48
05 163104730 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 5,623,026.48
05 163102163 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 5,625526.48
05 163102171 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 5,628,026.48
05 143005189 ABONO 0100 01745503 $ 5,250.00 $ 5,633,276.48
05 173109422 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5,635,276.48
05 143001733 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 5,635,376.48
05 153003132 ABONO 0100 38185503 $ 50.00 $ 5,635,426.48
05 071132088 ABONO 0100 38095503 $ 150.00 $ 5,635576.48
05 153003546 ABONO 0100 03315503 $ 1,300.00 $ 5,636,876.48
05 153004890 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,638,676.48
05 173113366 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5,640,676.48
05 173109984 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 5,642,676.48
05 153009485 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,644,476.48
05 153010038 ABONO 0100 38185503 $ 1,800.00 $ 5,646,276.48
05 173111501 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,648,076.48
05 173111501 ABONO 0100 01745503 $ 500.00 $ 5,648,576.48
05 173111501 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 5,648,776.48
05 153002654 ABONO 0100 01745503 $ 900.00 $ 5,649,676.48
05 173110388 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5,651,676.48
05 143004364 ABONO 0100 37085503 $ 5,250.00 $ 5,656,926.48
05 143004364 ABONO 0100 37085503 $ 300.00 $ 5,657,226.48
05 173111022 ABONO 0100 38095503 $ 2,500.00 $ 5,659,726.48
05 163101025 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5,661,726.48
05 173113549 ABONO 0100 01745503 $ 90.00 $ 5,661,816.48
05 173110719 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 5,661,866.48
05 173110719 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 5,662,016.48
05 173110719 ABONO 0100 01745503 $ 300.00 $ 5,662,316.48
05 153007323 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 5,662,356.48
05 153004023 ABONO 0100 39435503 $ 1,200.00 $ 5,663,556.48
05 231333451 ABONO 0100 39505503 $ 1,800.00 $ 5,665,356.48
05 173109877 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 5,665,556.48
05 173109877 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,667,356.48
05 173111113 ABONO 0100 01265503 $ 1,800.00 $ 5,669,156.48
05 173111113 ABONO 0100 01265503 $ 500.00 $ 5,669,656.48
05 173111113 ABONO 0100 01265503 $ 200.00 $ 5,669,856.48
05 153003819 ABONO 0100 39445503 $ 1,800.00 $ 5,671,656.48
05 153004221 ABONO 0100 01005503 $ 1,800.00 $ 5,673,456.48
06 163101413 ABONO 0100 30455503 $ 1,964.00 $ 5,675,420.48
06 173109281 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5,677,420.48
06 153006820 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,679,220.48
06 143002194 ABONO 0100 01745503 $ 5,250.00 $ 5,684,470.48
06 153007133 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 5,684,510.48
06 173111188 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,686,310.48
06 173111188 ABONO 0100 01745503 $ 500.00 $ 5,686,810.48
06 163104672 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 5,686,910.48
06 163103468 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 5,687,010.48
06 153002647 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,688,810.48
06 153003827 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,690,610.48
06 163107576 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5,692,610.48
06 163102700 ABONO 0100 08645503 $ 2,000.00 $ 5,694,610.48
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA

35430

Referencia/

1729

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

06 163105281 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 5,696,610.48

06 143002111 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 5,696,650.48

06 163106586 ABONO 0100 04495503 $ 2,500.00 $ 5,699,150.48

06 173114786 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,700,950.48

06 173114786 ABONO 0100 01745503 $ 500.00 $ 5,701,450.48

06 173114786 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 5,701,650.48

06 173110214 ABONO 0100 39505503 $ 2,500.00 $ 5,704,150.48

06 163100423 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5,706,150.48

06 143003119 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,707,950.48

06 173109273 ABONO 0100 39445503 $ 1,800.00 $ 5,709,750.48

06 173109273 ABONO 0100 39445503 $ 200.00 $ 5,709,950.48

06 163104037 ABONO 0100 01175503 $ 2,500.00 $ 5,712,450.48

06 173110990 ABONO 0100 08645503 $ 1,800.00 $ 5,714,250.48

07 163101181 ABONO 0100 01265503 $ 2,000.00 $ 5,716,250.48

07 173112699 ABONO 0100 39505503 $ 2,500.00 $ 5,718,750.48

07 173115650 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 5,721,250.48

07 173111188 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 5,721,450.48

07 153005822 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,723,250.48

07 173109265 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,725,050.48

07 173109265 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 5,725,250.48

07 153005202 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,727,050.48

07 163107865 ABONO 0100 01745503 $ 600.00 $ 5,727,650.48

07 173110065 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 5,730,150.48

07 173110685 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 5,732,150.48

07 173115668 ABONO 0100 35585503 $ 2,000.00 $ 5,734,150.48

07 163100696 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 5,736,650.48

07 173108176 ABONO 0100 03055503 $ 150.00 $ 5,736,800.48

07 173108820 ABONO 0100 04495503 $ 2,000.00 $ 5,738,800.48

07 173108648 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 5,741,300.48

07 153004890 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 5,741,340.48

07 152000022 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,743,140.48

07 121334734 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 5,743,180.48

07 163101710 ABONO 0100 01745503 $ 1,000.00 $ 5,744,180.48

07 163106727 ABONO 0100 01745503 $ 1,700.00 $ 5,745,880.48

07 173109505 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5,747,880.48

07 153002142 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,749,680.48

07 153003264 ABONO 0100 39725503 $ 1,800.00 $ 5751,480.48 e
07 173113580 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 5,753,980.48 |
07 173112731 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5,755,980.48 - mmmm—
07 153007216 ABONO 0100 39725503 $ 1,800.00 $ 5757,780.48
07 153002670 ABONO 0100 03035503 $ 1,800.00 $ 5,759,580.48 s
07 173109661 ABONO 0100 01095503 $ 1,800.00 $ 5,761,380.48 e
07 173109661 ABONO 0100 01095503 $ 200.00 $ 5,761,580.48 — mommm—
07 173109661 ABONO 0100 01095503 $ 500.00 $ 5,762,080.48
07 151010410 ABONO 0100 01075503 $ 1,800.00 $ 5,763,860.48
07 173111899 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,765,680.48 :
07 173111899 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 5,765,880.48 —:
07 173111899 ABONO 0100 01745503 $ 500.00 $ 5766,380.48  m——
07 173110883 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 5,766,420.48  ——
07 173114034 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5,768,420.48  ‘—
07 173108135 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 577092048 e
08 163103476 ABONO 0100 39725503 $ 150.00 $ 5771,070.48 —0 ——
08 143006617 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,772,870.48 —
08 153009154 ABONO 0100 39505503 $ 2,000.00 $ 577487048 ——
08 153004742 ABONO 0100 01745503 $ 500.00 $ 577537048 ——
08 153004742 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 577547048  ee——
08 143003911 ABONO 0100 03315503 $ 1,800.00 $ 5,777,270.48  =———
08 143003960 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 577907048
08 143004406 ABONO 0100 01045503 $ 5,250.00 $ 5,784,320.48

08 163102288 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 5,786,820.48

08 163103195 ABONO 0100 01745503 $ 1,000.00 $ 5,787,820.48

08 173113937 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 5,790,320.48

08 173110081 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,792,120.48

08 101334159 ABONO 0100 39725503 $ 5,250.00 $ 5,797,370.48
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

35430 1729
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

08 153005160 ABONO 0100 39505503 $ 1,800.00 $ 5,799,170.48
08 173114539 ABONO 0100 30455503 $ 2,500.00 $ 5,801,670.48
11 163104136 ABONO 0100 01265503 $ 2,500.00 $ 5,804,170.48
11 153008925 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,805,970.48
11 173108531 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 5,808,470.48
11 143007177 ABONO 0100 30965503 $ 5,250.00 $ 5,813,720.48
11 163106057 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 5,815,720.48
11 181115700 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 5,815,870.48
11 173112558 ABONO 0100 39725503 $ 1,800.00 $ 5,817,670.48
11 173112558 ABONO 0100 39725503 $ 500.00 $ 5,818,170.48
11 173112558 ABONO 0100 39725503 $ 200.00 $ 5,818,370.48
11 143004356 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 5,818,420.48
11 153007307 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 5,818,570.48
11 163107766 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5,820,570.48
11 163101371 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5,822570.48
11 173115551 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5,824,570.48
11 173112442 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 5,824,610.48
11 153004965 ABONO 0100 39435503 $ 1,800.00 $ 5,826,410.48
12 163104441 ABONO 0100 39505503 $ 2,000.00 $ 5,828,410.48
12 143005031 ABONO 0100 01745503 $ 5,250.00 $ 5,833,660.48
12 173108432 ABONO 0100 01185503 $ 2,000.00 $ 5,835,660.48
12 173112384 ABONO 0100 39725503 $ 150.00 $ 5,835,810.48
12 151010469 ABONO 0100 39725503 $ 5,250.00 $ 5,841,060.48
12 163100480 ABONO 0100 30465503 $ 40.00 $ 5,841,100.48
12 153002019 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,842,900.48
12 153008941 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,844,700.48
12 163102197 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 5,847,200.48
13 173110651 ABONO 0100 01155503 $ 2,500.00 $ 5,849,700.48
13 151000023 ABONO 0100 39725503 $ 5,250.00 $ 5,854,950.48
13 163104672 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 5,854,990.48
13 153004627 ABONO 0100 39505503 $ 40.00 $ 5,855,030.48
13 173108168 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,856,830.48
13 173108168 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 5,857,030.48
13 153009113 ABONO 0100 01745503 $ 5,250.00 $ 5,862,280.48
13 163100993 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 5,862,320.48
13 163105273 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 5,862,360.48
13 121232839 ABONO 0100 38095503 $ 2,000.00 $ 5,864,360.48
14 143006849 ABONO 0100 39505503 $ 1,800.00 $ 5,866,160.48
14 101335362 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5,868,160.48
15 173109778 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5,870,160.48
15 121234116 ABONO 0100 01745503 $ 1,000.00 $ 5,871,160.48
15 153006846 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,872,960.48
15 163106966 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5,874,960.48
15 173109406 ABONO 0100 01835503 $ 1,800.00 $ 5,876,760.48
18 143005791 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 5,878,760.48
18 143004836 ABONO 0100 38095503 $ 1,800.00 $ 5,880,560.48
18 143003002 ABONO 0100 30745503 $ 300.00 $ 5,880,860.48
18 143003002 ABONO 0100 30745503 $ 150.00 $ 5,881,010.48
18 173109885 ABONO 0100 01005503 $ 50.00 $ 5,881,060.48
18 121234116 ABONO 0100 01005503 $ 1,000.00 $ 5,882,060.48
18 153007604 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 5,882,100.48
18 173114976 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5,884,100.48
18 173114976 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 5,884,150.48
18 153007786 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,885,950.48
18 153004361 ABONO 0100 39505503 $ 50.00 $ 5,886,000.48
18 TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO DE IP 90045629 $ 500,000.00 $ 5,386,000.48

165535

19 173114166 ABONO 0100 01045503 $ 150.00 $ 5,386,150.48
19 143002111 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,387,950.48
19 163107980 ABONO 0100 01745503 $ 300.00 $ 5,388,250.48
19 153009238 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 5,388,350.48
19 143003317 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 5,388,450.48
19 291331940 ABONO 0100 01045503 $ 1,800.00 $ 5,390,250.48
19 173110545 ABONO 0100 01045503 $ 100.00 $ 5,390,350.48
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

19 153006465 ABONO 0100 39505503 $ 1,800.00 $ 5,392,150.48

19 173110578 ABONO 0100 38095503 $ 100.00 $ 5,392,250.48

20 173114836 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,394,050.48

20 173112236 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,395,850.48

20 173113077 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 5,396,000.48

20 173108234 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 5,396,150.48

20 01CGO SER RAP MAY 1513 PAGOS 16249060 $ 40.00 $ 5,396,110.48

20 IVA. 06200000 $ 6.40 $ 5,396,104.08

21 163107741 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5,398,104.08

21 163100464 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5,400,104.08

21 201800000 ABONO 0100 39725503 $ 950.00 $ 5,401,054.08

22 201800000 ABONO 0100 39725503 $ 950.00 $ 5,402,004.08

22 153008990 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,403,804.08

22 153003066 ABONO 0100 39505503 $ 50.00 $ 5,403,854.08

22 143000305 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 5,403,954.08

22 143002186 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 5,403,994.08

22 121332704 ABONO 0100 01745503 $ 300.00 $ 5,404,294.08

22 153004171 ABONO 0100 39505503 $ 1,800.00 $ 5,406,094.08

25 163106818 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 5,406,134.08

25 163105208 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 5,406,284.08

25 163107410 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,408,084.08

25 143000966 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 5,408,124.08

25 153004031 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,409,924.08

26 163103815 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 5,409,964.08

26 173108440 ABONO 0100 39505503 $ 100.00 $ 5,410,064.08

26 153005970 ABONO 0100 01745503 $ 2,100.00 $ 5412,164.08

26 153004924 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,413,964.08

27 143005130 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 5414,014.08

27 143003770 ABONO 0100 01745503 $ 3,450.00 $ 5,417,464.08

27 183116318 ABONO 0100 39505503 $ 1,800.00 $ 5,419,264.08

27 183116318 ABONO 0100 39505503 $ 500.00 $ 5,419,764.08

27 183116318 ABONO 0100 39505503 $ 200.00 $ 5,419,964.08

27 153003140 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,421,764.08

27 153003140 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 5,421,804.08

27 163100332 ABONO 0100 39505503 $ 2,500.00 $ 5,424,304.08

27 183116110 ABONO 0100 39825503 $ 1,800.00 $ 5,426,104.08

27 183116110 ABONO 0100 39825503 $ 200.00 $ 5426,304.08
27 183116110 ABONO 0100 39825503 $ 500.00 $ 5426,804.08  ——
27 183116607 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5428,604.08 m——
27 183116607 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 § 542880408  mmm—
28 183117993 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5430,604.08  mmm—m—
28 183117993 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 5430,804.08  m—
28 183117670 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5,432,604.08
28 183117670 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $ 5,432,804.08 e
28 183119882 ABONO 0100 06935503 $ 1,800.00 $ 5434,604.00
28 183119882 ABONO 0100 06935503 $ 200.00 $ 5,434,804.08 .
28 183119882 ABONO 0100 06935503 $ 500.00 $ 543530408 —
28 183118496 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 5437,104.08  mm—
28 183118496 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 § 543730408 —
28 163102346 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 § 543930408  mm——
28 183118025 ABONO 0100 03035503 $ 1,800.00 $ 544110408 ——
28 183118025 ABONO 0100 03035503 $ 200.00 $ 544130408
28 183118025 ABONO 0100 03035503 $ 500.00 $ 5,441,804.00 ——
28 201800000 ABONO 0100 38095503 $ 950.00 $ 544275408 ——
28 163105828 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 5,442,85408  mm—
28 163105554 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 544295408 —m—e
29 183120641 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 544475408  m—
29 183120641 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 § 544495408 @S
29 183120641 ABONO 0100 01745503 $ 500.00 $ 5,445 454.08

29 163104789 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 5,445 554.08

29 153002837 ABONO 0100 39725503 $ 100.00 $ 5,445 654.08

29 173113341 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 5,447 654.08

29 153003462 ABONO 0100 39505503 $ 650.00 $ 5,448 304.08

29 121233084 ABONO 0100 01215503 $ 150.00 $ 5,448 454.08

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

35431 1729
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

29 143002137 ABONO 0100 01745503 $ 5,250.00 $ 5,453,704.08
29 183117589 ABONO 0100 19135503 $ 1,800.00 $ 5,455,504.08
29 183117589 ABONO 0100 19135503 $ 200.00 $ 5,455,704.08
29 183117589 ABONO 0100 19135503 $ 500.00 $ 5,456,204.08
29 291110203 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 5,456,354.08
29 PAGO DE INTERES NOMINAL 06290006 $ 7,104.02 $ 5,463,458.10

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2018 al 30/06/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
